
Upozornění !!

Upozorňujeme občany, že z důvodu technické 
závady na místním rozhlase (způsobené 
bouřkou) není možné do odvolání hlásit.

Všechny informace budou zveřejněny na 
kabelové televizi a na www.velkenemcice.cz



UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY ULICE  ZÁDVORNÍK

Z důvodu frézování vozovky, které proběhne od 7:00 hodin 
v pátek 20.7. a ještě v sobotu 21.7. , bude zítřejší svoz popelnic a PET 
lahví  v ulici Zádvorník přesunut na příští pátek 27.7.2018.

Znovu žádáme o uvolnění vozovky ve výše uvedených  dnech, 
aby plánovaná akce měla hladký průběh.

Děkujeme za respektování pokynů stavební firmy a za 
pochopení.



Úřad městyse Velké N ěmčice 
dává na v ědomí, že 

od  23.7. do 27.7.2018
bude matrika uzav řena z důvodu 

dovolené.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

10.srpna Beseda u cimbálu
11. - 12.srpna Vavřinecké hody
22.září Burčákový turnaj v nohecu VII.ročník



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologická ambulance 
Vranovice a Židlochovice oznamuje, 

od 23.7. do 3.8.2018

nebude ordinovat z důvodu dovolené.

Zástup pro akutní případy: 

MUDr. Kostková

pondělí až středa dopoledne Rajhrad,     t.č. 547 230 068

čtvrtek a pátek dopoledne Židlochovice, t.č. 547 231 022 


